
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Березовское муниципальное образование 

Администрация Березовского муниципального образования

0  внесении изменений в постановление 
администрации Березовского муниципального 
образования от 13.12.2019г. № 77
«Об установлении долгосрочных тарифов , .
на услуги питьевого водоснабжения, 
оказываемые Тайшетской НПС филиала 
«Иркутское РНУ «ООО Транснефть-Восток»
(в ред. Постановления № №71 от 20.11.2020 года, 

в ред.Постановления №1 от 12.01.2022г.)

В соответствии Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№ 416 -  ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 14.11.2022 года № 2053 « Об особенностях индексации 
регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, руководствуясь 
статьями 23,46 Устава Березовского муниципального образования, администрация 
Березовского муниципального образования

постановляет:

1 .Внести изменения в постановление администрации Березовского муниципального образо­
вания от 13 декабря № 77«Об установлении долгосрочных тарифов на услуги питьевого во­
доснабжения, оказываемые Тайшетской НПС филиала «Иркутское РНУ «ООО Транснефть- 
Восток » (в ред. Постановления № №71 от 20.11.2020 года, ред. Постановления № 116 от 
16.12.2021 г, в ред.Постановления №1 от 12.01.2022г.), изложив приложение к постановле­
нию в новой редакции (прилагается).

2.Постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Березовского 
муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября 2022г. № 73 А

Г лава Березовского 
муниципального образования



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Березовского муниципального образования 
от «22» ноября 2022 года №734 

Приложение 
к постановлению администрации 

Березовского муниципального образования 
от «13»декабря 2019 года №77 

(в ред. Постановления №71 от 20.11.2020 года, 
ред. Постановления № 116 от 16.12.2021 г. в 
ред.Постановления №1 от 12.01.2022г.)

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПИТЬЕВОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ТАЙШЕТСКОЙ НПС 

ФИЛИАЛА «ИРКУТСКОЕ РНУ « ООО ТРАНСНЕФТЬ-ВОСТОК»
НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Наименование регули­
руемой организации

Период действия Величина тарифа 
(руб:/м3)

ООО Тайшетская НПС Прочие потребители (без учета НДС)
филиала «Иркутское 
РНУ «ООО Транснефть-
Восток»

с 01.01.2020 по 30.06.2020 112,06
с 01.07.2020 по 31.12.2020 219,9
с 01.01.2021 по 30.06.2021 219,9

Без учета НДС с 01.07.2021 по 31.12.2021 226,49
с 01.01.2022 по 30.06.2022 226,49
с 01.07.2022 по 30.11.2022 234,87

• с 01.12.2022 по 31.12.2023 252,31

с 01.01.2024 по 30.06.2024 243,57
с 01.07.2024 по 31.12.2024 252,58

Население (с учетом НДС)
с 01.01.2020 по 30.06.2020 -
с 01.07.2020 по 31.12.2020 - . . .

с 01.01.2021 по 30.06.2021 -
с 01.07.2021 по 31.12.2021 -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 -
с 01.07.2022 по 31.12.2022

■ %

c d c / fГлава Березовского 
муниципального образования И.Г. Коротков


